
ZARZĄDZENIE  NR 2591/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                             Z DNIA 17 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży garażu położonego w zespole garażowym na os. 
Krzesławice k/Zalewu w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży garażu na rzecz Państwa Genowefy i 
Zdzisława Kurnik - Repertorium A I.14562/90 z dnia 11.10.1990 r. polegającą na: 
1) zmianie numeru księgi wieczystej i oznaczenia nieruchomości przeznaczonej do 

oddania w użytkowanie wieczyste w ten sposób, że: w miejsce księgi wieczystej KW 
NR 50762 – Krzesławice urządzonej jak podano dla działki nr 379/105 wpisać księgę 
wieczystą KW Nr KR1P/00155517/3 obejmującą między innymi działkę nr 379/27 o 
powierzchni 20 m2 obręb 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta i księgę wieczystą KW 
Nr KR1P/00155518/0 obejmująca działkę nr 379/105 o powierzchni 3993 m2 obręb 44 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

2) oddaniu w użytkowanie wieczyste pominiętej w umowie sprzedaży garażu działki nr 
379/27 o powierzchni 20 m2 obręb 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta zabudowanej
garażem oznaczonym nr 13 jednostka ewidencyjna Nowa Huta położonym w Krakowie 
na os. Krzesławice k/Zalewu

– poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




